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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målte temperatur i
kølebokse i buffetområde - ingen bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mundtlige og nedskrevne procedurer for
opvarmning/nedkøling og genopvarmning af virksomhedens
produkter som bruges i buffeten. Virksomhedens procedurer
for tilberedning af sushi, herunder syrning af ris.
Kontrolleret faciliteter og procedurer for personlig hygiejne:
Håndvaske- og toiletforhold, gode arbejdsgange for håndvask
samt hygiejnisk brug af handsker, gode arbejdsgange for brug
af ren arbejdsbeklædning, herunder opbevaring af
arbejdsbeklædning adskilt fra privat tøj/genstande, gode
arbejdsgange for at blive hjemme i tilfælde af sygdom mv.).
Kontrolleret oplysninger om sygdom blandt personale.
Virksomheden oplyser, at der ikke har været sygdom blandt
køkken- og serveringspersonalet
Kontrolleret faciliteter og procedurer i forbindelse med
buffetservering: Observationer om tagetøj, overvågning af
buffet, hensigtsmæssig placering af fade/skåle i forhold til
hinanden, procedurer for opfyldning mv.), virksomheden
oplyser, at de løbende tilbereder og fylder fade op, samt at der
kun indsættes små portioner.
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Kontrolleret Produktionsflow i køkkenet, Virksomheden har adskillelse mellem deres forskellige produktioner,
hvor der eksempelvis er en afdeling til sushi, varm køkken slicening af kød til mongolian barbecue osv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Isterningsmaskine, mongolian barbecue område, kølerum og varmt produktionsområde i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling
fra Juli til d.d. - ingen bemærkning.
Kontrolleret: Dokumentation for varemodtagelse..
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler 1 uges dokumentation i deres varemodtagelse. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
virksomheden følger deres dokumentations frekvens i deres egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er udleveret relevante oplysninger i forbindelse med kontrolbesøget.


